



Eğitim-öğretime 1994–1995 yıllarında başlayan okulumuz, eğitim-öğretime gönül veren saygıdeğer Alaettinoğlu çifti tarafından yapılmıştır. Okulumuza adını veren Nimet Hanım, 1935Alanya Şekerhane mh Cuma Pazarı yanındaki evlerinde doğmuştur. Babası Sinanoğlu Sadi Efendi, Annesi Öğretmen Hasan Efendinin kızı Ayşe Hanımdır.1963 yılında Abdurrahman Alaettinoğlu ile evlenmiştir. Bu evlilikten bir evlatları olmuş fakat yaşamamıştır.”Yaşlı halimizle bir okul yaptıralım çok çocuğumuz olsun” diyerek3 Katlı 16 derslikli okulu yaptırıp Milli Eğitime bağışlamışlardır. Yüzlerce çocuğa eğitim öğretim imkânı sağlayıp, onların sevinci ve başarısıyla mutlu olan Alaettinoğlu çiftinin sevgi üzerine inşa ettirdiği okulumuz her gün güçlenen bir değer olarak 1994’ten bu yana hiz-met vermektedir. Nimet Alaettinoğlu İlkokulumuzda 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 14 Sınıf Öğretmeni,4 Anasınıfı Öğretmeni,1 Rehber Öğretmen 1 İngilizce öğretmeni, görev yapmaktadır.

2 Hazırlık sınıfı bulunan okulumuzda A-B,C,D olmak üzere 4 şube, ayrıca Laboratuvar ve Kütüphanemiz vardır.

Okul Bahçemizde Kantin ve Beden Eğitimi odası bulunmaktadır. Çatı katında çok amaçlı Konferans Salonu yapımımız hızla sürmekte, teknoloji Tas. Atölyesi, Resim Atölyesi ve vardır.

Eğitim öğretimin yanı sıra sosyal faaliyetlere de büyük önem veren okulumuz,Öğrencilere öz güvenlerini kazandırmak, geleceğe hazırlamak amacıyla öğretmenlerin de katkılarıyla öğrencilerimiz tarafından başarıyla sürdürülmekte yaptıkları her başarı ödüllendirilmekte, motive edilmektedir.

Öğretmenlerimizin %90'ı 15 yıl ve daha yukarı hizmeti olan kişilerdir bu açıdan bakıldığında öğretmenler çevreye ve okula uyum sağlamış tecrübeli bir kadro görünümündedir.

Okulumuz öğretmenleri arasında mesleki ve kişisel bir dayanışma hemen göze çarpmaktadır. Öğretmenlerin eğitim öğretim faaliyetleri başarılı bir şekilde devam etmektedir. Okulda tiyatro günleri, doğum yapan öğretmenlere, hasta olan öğretmenlere ev ziyaretleri, akşam yemekleri, diğer etkinliklere bu okulda çalışmış hayattaki tüm öğretmenlerin katılımıyla gerçekleşen sosyal etkinlikler düzenlenmektedir

Okulumuzun çevresinde alışveriş merkezi, apartmanlar, çocuk parkı, özel okul, iş yerleri gibi sosyal mekânlar vardır. Okul çevresinde gecekondulaşma yoktur. Okulun sosyo-ekonomik profili orta grupta sayılabilir. Veli profilimiz memur, işçi, serbest meslek sahibi gibi heterojen bir yapıya sahiptir. Öğrencilerin giyim ve kırtasiye gibi sorunları yoktur. Velilerin orta düzeyde bir gelire sahip olmalarına rağmen,eğitim öğretime katkıları sayesinde okulumuz modern eğitim imkanlarına kavuşmuştur.Bunda velilere yapılan bilgilendirme toplantılarının önemi büyük rol oynamış,veli toplantısına veli katılımları oranı %90 civarındadır..

Okulda düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin öğrencinin okul yaşantısına olumlu katkısını bilen okulumuz, öğrencilere yönelik etkinliklere önem vermektedir. Ancak bu etkinlikleri yapabileceğimiz çok amaçlı salonumuz bulunmamaktadır

Matematik , fen bilgisi ,Türkçe,Sosyal Bilgiler derslerinde başarı hedefimize ulaşmak için okulda sınavlara hazırlama kursları açılmıştır. Öğrencilerimiz kendini doğru ifade edebilen, disiplin olayları açısından fazla sorun çıkartmayan devamsızlık oranları düşük bir kitledir. ilimiz düzeyinde yapılan karşılaştırmalı sınavlarında başarı oranları ortalamanın üstündedir.Geçen yıl öğrencilerimizden Alanya Hüseyin Girenes Fen Lisesine giren öğrencimiz olmuştur.

İhtiyaç olan çok amaçlı salon ,derslik sistemine geçmek için sınıf,daha rahat oynamaları için okul bahçesinin büyütme çalışmaları yapılamamaktadır. Önümüzdeki 5 yıl içinde iç mekanlarla ilgili sorunlarımızın çözümü için planlama yapılmıştır.